
461

VYHLÁŠKA

ze dne 18. prosince 2017,

kterou se mění vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 418/2001 Sb., o postupech
při výkonu exekuční a další činnosti, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo spravedlnosti stanoví podle § 131
písm. f) zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exeku-
torech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně
dalších zákonů, ve znění zákona č. 139/2015 Sb.:

Čl. I

Vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 418/2001
Sb., o postupech při výkonu exekuční a další čin-
nosti, ve znění vyhlášky č. 463/2009 Sb., vyhlášky
č. 491/2012 Sb., vyhlášky č. 149/2013 Sb. a vyhlášky
č. 365/2014 Sb., se mění takto:

1. Za § 5a se vkládá nový § 5b, který zní:

„§ 5b

(1) Vyrozumění o zahájení exekuce a základní
informaci o průběhu exekučního řízení a zasílaných

písemnostech, výzvu ke splnění vymáhané povin-
nosti, exekuční příkaz nebo příkaz k úhradě nákladů
exekuce vyhotoví exekutor s použitím vzorů uvede-
ných v příloze č. 5 k této vyhlášce.

(2) Základní informace o průběhu exekučního
řízení a zasílaných písemnostech je určena pouze
povinnému, kterému ji exekutor zasílá spolu s vyro-
zuměním o zahájení exekuce. V exekučním řízení ke
zřízení exekutorského zástavního práva se základní
informace o průběhu exekučního řízení a zasílaných
písemnostech povinnému nezasílá.

(3) Vyžaduje-li to konkrétní exekuční řízení,
může exekutor písemnost vyhotovit odchylně od
vzorů uvedených v příloze č. 5 k této vyhlášce.“.

2. Za přílohu č. 4 se vkládá příloha č. 5, která
zní:

„Příloha č. 5 k vyhlášce č. 418/2001 Sb.

Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5498 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5499



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5500 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5501



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5502 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5503



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5504 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5505



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5506 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5507



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5508 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5509



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5510 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5511



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5512 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5513



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5514 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5515



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5516 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5517



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5518 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5519



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5520 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5521



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5522 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5523



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5524 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5525



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5526 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5527



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5528 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5529



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5530 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5531



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5532 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5533



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5534 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5535



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5536 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5537



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5538 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5539



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5540 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5541



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5542 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5543



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5544 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5545



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5546 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5547



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5548 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5549



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5550 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5551



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5552 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5553



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5554 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5555



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5556 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5557



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5558 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5559



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5560 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5561



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5562 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5563



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5564 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5565



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5566 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5567



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5568 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5569



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5570 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5571



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5572 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5573



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5574 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5575



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5576 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5577



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5578 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5579



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5580 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5581



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5582 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5583



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5584 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5585



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5586 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5587



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Strana 5588 Částka 166



Sbírka zákonů č. 461 / 2017Částka 166 Strana 5589


